IМЕ
Гi\цСi,С/157/СогГ• 1

4ереюЬег 1974

НТIА
Международное агентство по атомной энергии Огiа1:

ЕЖИЛН, ГаЕСН

инФоРмддионный ЦИРКУЛЯР

ТЕКСТ СОГЛАШЕНИЯ МЕЖДУ УРУГВАЕМ И АГЕНТСТВОМ
ПО ПРИМЕНЕНИЮ ГАРАНТИЙ В СВЯЗИ С ДОГОВОРОМ

О ВЕРАСПРОСТРАНЕНТ’]И ЯДЕРНОГО ОРУЖИЯ

Поправка

Начало Статьи 25 Соглашения изменить следующим образом:

Настоящее Соглашение вступает в силу по истечении тридцати дней
с момента получения Агентством

с